附件：
       博白县民间文化艺术保护传承和展演中心公开招聘专业技术人员拟聘用
[bookmark: _GoBack]人员名单（一）

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	生源所在地
	文化程度
	毕业院校
	所学
专业
	招聘
单位
	聘用岗位
	用人方式
	招聘人数
	面试成绩
	总成绩排名
	备注

	1
	符金媛
	女
	汉
	199902
	广西
博白
	大专
	国家开放大学
	小学教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术①
	事业编制
	7
	82.9
	1
	

	2
	符丽萍
	女
	汉
	200103
	广西
博白
	大专
	国家开放大学
	小学教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术①
	事业编制
	7
	79.6
	2
	

	3
	符金凤
	女
	汉
	199806
	广西
博白
	大专
	国家开放大学
	小学教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术①
	事业编制
	7
	77.5
	3
	

	4
	覃福友
	男
	汉
	200106
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	86.6
	1
	

	5
	林小雅
	女
	汉
	200103
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	85.2
	3
	

	6
	吕柳琴
	女
	汉
	199911
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	85
	4
	

	7
	蒙心雨
	女
	汉
	200102
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	83.5
	5
	

	8
	朱国海
	男
	汉
	200210
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	83
	6
	

	9
	梁慧敏
	女
	汉
	200212
	广西
玉林
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	82.8
	7
	

	10
	李景钟
	女
	汉
	200311
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	81.4
	8
	

	11
	朱志强
	男
	汉
	200205
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	80.8
	9
	

	12
	梁晶晶
	女
	汉
	200110
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	79.4
	10
	

	13
	朱国权
	男
	汉
	200210
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	78.5
	11
	

	14
	庞琪琪
	女
	汉
	200210
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	戏曲表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术②
	事业编制
	14
	77.6
	12
	

	15
	林欢
	男
	汉
	198911
	广西
博白
	大专
	柳州职业技术学院
	舞蹈表演
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术③
	事业编制
	5
	83.2
	1
	

	16
	蔡梦云
	女
	汉
	199110
	广西
合浦
	本科
	河池学院 
	表演 
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术③
	事业编制
	5
	80.8
	2
	

	17
	吴丽容
	女
	汉
	198911
	广西
北流
	大专
	柳州职业技术学院
	舞蹈表演 
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术③
	事业编制
	5
	79.2
	3
	

	18
	董水平
	女
	汉
	199203
	福建
龙岩
	本科
	河池学院 
	表演 
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术③
	事业编制
	5
	79
	4
	

	19
	吕承文
	男
	汉
	200307
	广西
博白
	中专  
	广西艺术学校
	播音与节目主持
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	82.2
	2
	

	20
	谢丽娜
	女
	汉
	199811
	广西
博白
	大专
	广西师范学院
	学前教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	82.2
	2
	

	21
	刘雪婷
	女
	汉
	199009
	广西
博白
	大专
	国家开放大学
	小学教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	82
	4
	

	22
	李雨轩
	女
	汉
	199903
	广西
博白
	大专
	广西职业师范学院
	国际经济与贸易
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	80
	5
	

	23
	阮良青
	女
	汉
	199811
	广西
博白
	大专
	桂林师范高等专科学校
	舞蹈教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	79.8
	6
	

	24
	黄莹
	女
	汉
	199611
	广西
博白
	本科
	浙江师范大学
	工商管理
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	79
	7
	

	25
	黎江丽
	女
	汉
	199907
	广西
博白
	大专
	南宁师范大学
	学前教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	78.8
	8
	

	26
	陈虹晓
	女
	汉
	199207
	广西
博白
	大专
	南宁地区教育学院
	英语教育
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	77
	10
	

	27
	何飞宏
	男
	汉
	199602
	广西
博白
	大专
	广西机电职业技术学院
	室内设计技术
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	74.6
	11
	

	28
	庞海峰
	男
	汉
	198806
	广西
博白
	大专
	中国农业大学
	法学
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	74.2
	12
	

	29
	柳扬栋
	男
	汉
	198910
	广西
博白
	大专
	广西城市职业大学
	汽车检测与维修技术
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	73
	13
	

	30
	庞澎
	男
	汉
	198805
	广西
博白
	大专
	广西职业技术学院
	应用电子技术
	博白县民间文化艺术保护传承和展演中心
	专业技术④
	事业编制
	14
	71
	14
	



